
Daginstitutionen Hellebælle søger en pædagog på 37
timer til fast stilling (genopslag).

Daginstitutionen Hellebælle søger en pædagog til en fast stilling pr. 1/8-2026. Stillingen er pt i
børnehavedelen. 
Daginstitutionen Hellebælle er en del af Dagtilbud Sydøst, og ligger midt i Klarup by. Vi har et skønt
hus med en stor og dejlig legeplads, med masser af skønne læringsmiljøer. 
Daginstitutionen Hellebælle er normeret til 55 børn. 10 vuggestuebørn og 45 børnehavebørn.
Vi er en grøn institution. Vi har stort fokus på biodiversitet og bæredygtighed. Vi har en skøn
naturlegeplads med blomsterenge, frugttræer og buske. 
Vi har i mange år affaldssorteret – også børnene i vores vuggestue. Vi har frugt- og frokostordning
for alle børn, vi efterlever sundhedsstyrelsens nye anbefalinger for sund kost til 0-6-årige og vi har
sølvmærke i økologi. 
Nærvær, gode relationer, læring og udvikling er vigtige værdiord i Daginstitutionen Hellebælle, og
er med til at skabe et fundamentet for at sikre børnenes sundhed, dannelse og trivsel. Der tages
udgangspunkt i det enkelte barn, og opbygningen af ansvar, respekt og omsorg i børnegruppen er
helt centralt.
Du får gode og tætte kolleger, og du bliver en del af et stærkt samarbejde blandt de voksne og en
tryg atmosfære, hvor børnene kan udforske, udvikle og lege frit. Vi understøtter børnene med en
nærværende, anerkendende og relationel pædagogisk tilgang, som grundlaget for alle
pædagogiske aktiviteter.
 
Vi søger en uddannet pædagog med følgende præferencer og kompetencer:

Er initiativrig, engageret og målrettet ift. at fremme børns trivsel, læring, udvikling, og

dannelse

●

Kan understøtte børnenes deltagelse i fællesskabet●

Er imødekommende, anerkendende og nysgerrig●

Har et positivt overblik og er god til at agere i forandringer●

Er nærværende og tydelig i relationen med børn●

Har meget naturlige relationelle kompetencer og fx viden om NEST og ICDP ●

Prioriterer udelivet og bruger uderummet aktivt i det daglige pædagogiske arbejde●

Prioriterer et godt forældresamarbejde og møder forældrene som ligeværdige og aktive

medspillere 

●

Prioriterer trivsel, åbenhed og et konstruktivt personalesamarbejde●

 
Arbejdsstedets adresse 
Daginstitutionen Hellebælle, Hellebækvej 42, 9270 Klarup 
For yderligere information kontakt Pædagogisk leder Anne Marie Jürs Carstens på tlf.
25200767/99824878
Ansøgningsfrist er 14/6-2026
Vi forventer at afholde samtaler tirsdag den 23/6-2026 
 
Løn og ansættelsesvilkår 
Stillingen er omfattet af lokal løn. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende regler mellem KL og
BUPL. 
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference. 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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